
Přehled usnesení 

z 1. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 6.1.2020 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 

1/1/RM/2020 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 4/37/RM/2019,  12/40/RM/2019,  7/40/RM/2019, 8/40/RM/2019, 17/40/RM/2019,  
40/40/RM/2019. 

 

 
 

2/1/RM/2020 Zadávací řízení  
 

I. Rada města-schvaluje 
zrušení veřejné zakázky malého rozsahu č. 60 "Sochařské zpracování betlému" z důvodu podání jedné 

nabídkové ceny. Výběrové řízení bude vypsáno znovu v roce 2020 s termínem realizace v roce 2021 

pro podání více nabídek vzhledem k současné časové vytíženosti umělců. 
 

 
 

3/1/RM/2020 Zadávací řízení - Infrastruktura do škol Jirkov  

 
I. Rada města-ruší 

a) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 70/2019 - Vykonávání a provádění technického dozoru 
investora a koordinátora všech prací při realizaci stavby "INFRASTRUKTURA do 1. - 4. ZŠ Jirkov" firmě 

SupCon s.r.o., Jiráskova 337, 432 01 Kadaň, IČ 06872441. 

 b) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 71/2019 - Vykonávání a provádění koordinátora BOZP 

při realizaci stavby: "INFRASTRUKTURA do 1. - 4. ZŠ Jirkov" firmě: Ing. Pavel Nuslauer, Šafaříkova 
2254/77, 430 03 Chomutov, IČ 44242034. 

 

 
 
4/1/RM/2020 Prodej bytové jednotky č. *** v čp. 1518 v ul. Tkalcovská v Jirkově  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej bytové jednotky č. 1518/***, obec Jirkov, k.ú. Jirkov včetně spoluvlastnického podílu v 

rozsahu 713/27846 na společných částech budovy čp. 1517, 1518 a na pozemcích p. č. 849/13 a 
849/14 k. ú. Jirkov panu ***, trvale bytem ***, Jirkov za cenu 159 935 Kč, dle důvodové zprávy. 

 

 
 

5/1/RM/2020 Pronájem pozemku p. č. 4425 a části pozemku p. č. 4423 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
pronájem pozemku p.č. 4425 o výměře 149 m2 a část pozemku p.č. 4423 o výměře 20 m2 v k.ú. Jirkov 

za účelem využívání zázemí domu čp. 781 panu ***, bytem ***, Chomutov a to na dobu neurčitou a 

za smluvní cenu 7,- Kč/m2/rok. Pan *** je povinen uhradit částku 2.366 Kč za bezesmluvní užívání 
pozemku. 

 
 

 



 
 
6/1/RM/2020 Prodej částí pozemku p.č. 4085/2 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 4085/2 v k.ú. Jirkov o výměře cca 50 - 55 m2 (přesná výměra bude 

určena geometrickým plánem) za účelem majetkoprávního vypořádání přístupu k domům čp. 1343 a 
1344 ***, bytem ***, Jirkov a ***, bytem ***, Budyně nad Ohří za cenu  250,- Kč/m2. Při prodeji 

bude uplatněno DPH v souladu s legislativou platnou k datu prodeje pozemku. Náklady s prodejem 
pozemku hradí žadatelé. 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 4085/2 v k.ú. Jirkov o výměře cca 40 m2 (přesná výměra bude 

určena geometrickým plánem) za účelem využívání zázemí a nájezdu k domu čp. 1343 ***, bytem 
***, Jirkov za cenu 250,- Kč/m2. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s legislativou platnou k 

datu prodeje pozemku. Náklady s prodejem pozemku hradí žadatelé. 
 

III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 4085/2 v k.ú. Jirkov o výměře cca 40 m2 (přesná výměra bude 
určena geometrickým plánem) za účelem využívání zázemí a nájezdu k domu čp. 1344 ***, bytem 

***, Budyně nad Ohří za cenu 250,- Kč/m2. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s legislativou 
platnou k datu prodeje pozemku. Náklady s prodejem pozemku hradí žadatelé. 

 

 
 

7/1/RM/2020 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - souhlas s přijetím 
sponzorského daru  

 
I. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov přijala do svého vlastnictví 

sponzorský dar od dárce WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, 
IČO 24231509. Jedná se o peněžitý dar ve výši 63.684 Kč, který je určen na úhradu obědové služby 

pro žáky školy. 
 

 
 
8/1/RM/2020 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p. o.  

 
I. Rada města-schvaluje, 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 
sponzorský dar od GYNCER - s. r. o., zast. MUDr. Františkem Černajem, se sídlem Dvořákova 1559, 

431 11 Jirkov, IČ 24828980, a to finanční dar ve výši 20.000 Kč určený pro potřeby klientů MěÚSS 

Jirkov, p. o.. 
 

 
 

9/1/RM/2020 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p. o. - II.  

I. Rada města-schvaluje 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský finanční dar od: 
1. p. ***, bytem ***, 431 01 Roudnice nad Labem ve výši 2.500,- Kč 

2. p. ***, bytem ***, 252 16 Nučice ve výši 2.200,- Kč 
3. p. ***, bytem ***, 102 00 Praha 10 ve výši 2.200,- Kč 

4. p. ***, bytem ***, 671 72 ve výši 1.000,- Kč 

5. p. ***, bytem ***, 160 00 Praha 6 ve výši 2.500,- Kč 
6. p. ***, bytem ***, 190 00 Praha 9 ve výši 2.000,- Kč 

7. p. ***, bytem ***, 252 42 Jesenice ve výši 1.000,- Kč 
8. p. ***, bytem ***, 163 00 Praha 17 ve výši 2.200,- Kč 



9. p. ***, bytem ***, 130 00 Praha 3 ve výši 13.000,- Kč 

10. p. ***, bytem ***, 150 00 Praha 5 ve výši 2.000,- Kč 
11. p. ***, bytem ***, 137 00 Praha 7 ve výši 2.500,- Kč, 

finanční dar v celkové výši 33.100,- Kč bude využit na pořízení interaktivního stolu SenTable pro 
potřeby klientů MěÚSS Jirkov. 

 

 
 

10/1/RM/2020 Zpráva o opatřeních v souvislosti s požárně bezpečnostním řešením 
aktuálního stavu užívání objektu v ul. U Dubu, č. p. 1562  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou Zprávu o revizi požárně bezpečnostního zařízení, požárních uzávěr, protipožárních dveří 

na středisku U Dubu 1562, Jirkov. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. ředitelce MěÚSS 

1.1.  

v součinnosti s odborem majetku města a útvarem investic MěÚ Jirkov zadat ke zpracování projekt na 
požárně bezpečnostní řešení dle aktuálního stavu užívání objektu v ul. U Dubu, č. p. 1562. 

Termín: 31.3.2020 
 

 
 

11/1/RM/2020 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - Informační centrum města Jirkova - 

dodávka expozice  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou XLAB s.r.o., se sídlem Bubenská 1477/1, 

Holešovice, Praha 7, IČO: 02056623 na akci Informační centrum města Jirkova - dodávka expozice, 

dle předložené zprávy. 
 

 
 

12/1/RM/2020 Zadávací řízení - II.  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis o otevírání, hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Rozdělení 
místnosti č. 12 v budově městského úřadu na dvě samostatné kanceláře - objekt čp. 1, Jirkov". 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Rozdělení místnosti č. 12 v budově městského úřadu na dvě 

samostatné kanceláře - objekt čp. 1, Jirkov" firmě JM Mikulášek s.r.o., se sídlem Chomutov, Nerudova 
18/15, PSČ 430 01, IČ 2540588, z důvodu předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 
 

13/1/RM/2020 Stanovení stravného od 6. 1. 2020 pro zaměstnance města Jirkova 
(cestovní náhrady)  

 
I. Rada města-schvaluje 

výši stravného (cestovní náhrady) pro zaměstnance města Jirkova v rámci stanoveného rozpětí 
Vyhlášky MPSV č. 358/2019 Sb. v návaznosti na § 176 odst. 1) zákoníku práce od 6. 1. 2020, dle 

předložené zprávy. 

 
 

 
 



 
 
14/1/RM/2020 Odměny neuvolněných zastupitelů včetně předsedů a členů komisí, 

výborů a zvláštních orgánů nečlenů ZM  
 

I. Rada města-projednala 

valorizaci odměn neuvolněných zastupitelů včetně předsedů a členů komisí, výborů a zvláštních 
orgánů nečlenů ZM. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. místostarostce města 
1.1.  

připravit návrh na zvýšení odměn pro neuvolněné zastupitele včetně předsedů a členů komisí, výborů 

a zvláštních orgánů nečlenů ZM. 
Termín: 20.1.2020 

 

 
 

 
 

 

 
 
Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 

 

 

Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


